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                                                                                           KAYMAKAMIMIZDAN  
                                                                                          OKULUMUZA ZİYARET

Sayın Kaymakamımız Ali İkram 
TUNA ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Şenel BULUT okulumuza ziyarette 
bulundular. Okul ve pansiyonumuzun  
birimlerini gezen kaymakamımız, 
okul ile ilgili müdürümüz Hülya 
KILINÇARSLAN'dan bilgi aldı. 
Kendilerine ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz. 

                        
              
 
 
 

 
PİRAZİZ İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ YUNUS AYDIN’A               

ZİYARET 
 Okul yönetimi olarak, Piraziz İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne atanan Sayın Yunus 
AYDIN'A hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 
Yunus AYDIN Müdürümüze yeni görevinde 
başarılar diliyoruz. 

 
 

COVİD-19 SÜRECİNDE    
VEFA DESTEK 

ÇALIŞMALARIMIZ 
Covid -19 sebebiyle yaşanan pandemi 

sürecinde ülkemizde başlatılan vefa destek 
çalışmaları kapsamında okulumuz Müdür 
Yardımcıları Havva Akçay TAKIR, Ayşe 
KOSTAKOĞLU ve yardımcı personelimiz 
Saniye ÇOLAK tarafından dikilen  siperlikler 
Bulancak’ta bulunan kamu kurumlarına 
dağıtıldı. 

 Ayrıca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
ulaştırılmak amacıyla erzak kolileri 
hazırlanarak dağıtıldı. 
 

Değerli Okuyucular; 
          Tüm Dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan Covid-19 salgınından dolayı Bakanlığımız ve Bilim 
Kurulumuzun aldığı karar ile 23 Mart 2020 tarihi itibariyle yüz yüze eğitim yerini uzaktan eğitime bıraktı. 
Bakanlığımızın uygulamalarıyla tüm öğrencilerimize canlı dersler verilmeye çalışıldı. okul idaremiz, 
Öğretmenlerimiz EBA canlı ders uygulaması ve farklı iletişim araçlarıyla  tüm öğrencilere ulaşarak sosyal 
ve akademik destek vermeye devam ederek öğrencileriyle buluştular, onları uzaktan eğitime dahil etme 
noktasında önemli çalışmalar yaptılar. Bizleri bu süreçte yönlendiren,  desteğini esirgemeyen İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Şenel Bulut’a, canı gönülden çalışan idareci ve öğretmenlerime çok teşekkür 
ederim. 

Hepimiz  pandemi sürecinde uzaktan eğitimin kaçınılmaz olduğunu gördük ve uyum sağlamada 
bazı sıkıntılarımız olsa da çabuk adapte olabildik. Anladık ki eğitim istenilirse zorlu şartlarda da 
yapılabiliyor.  

19 Eylül MTAL Müdürlüğü olarak yeni bir döneme girdiğimiz salgın hastalıkla mücadele sürecinde 
bizler de çalışmalarımızın akışını pandemi sürecine uyarladık. 12. Sınıf öğrencilerimize yönelik  haftalık 

online denemeler planladık, Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Yayınladığı soruları çözmelerini sağladık. Motivasyon ve mesleki rehberlik yapmaya çalıştık. 
pandemi sürecinde  gerek  vefa destek guruplarının  yaptıkları çalışmalara gıda desteği ve siperlik  dikimi yaparak katkı sağlamaya çalıştık.  

Bildiğiniz gibi; 2019-2020 Eğitim Öğretim yılını 19 Haziran 2020 Cuma günü tamamlamış olduk uzaktan eğitim dönemini şu an itibariyle geride bıraktık. Siz öğretmen ve 
öğrencilerimize olan özlemimizi  yeni eğitim öğretim yılına erteliyoruz. Yeni eğitim öğretim yılına daha iyi bir şekilde  başlangıç yapmak için tatil sürecini  iyi değerlendirin. Kitap okuyun, 
sağlıklı aktiviteler yapın, sağlığınızı mesafeye ve hijyen kurallarına uyarak koruyun; unutmayın salgın hastalık ile mücadele süreci bitmedi. Ayrıca  27-28 Haziran 2020 tarihlerinde 
Yükseköğretime Geçiş Sınavına ( TYT,AYT) girecek olan tüm öğrencilere ve öğrencilerime başarılar diliyorum. Bu duygu ve düşünceler ile yeni eğitim ve öğretim döneminde 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ile bir araya geleceğimiz sağlıklı, Covit 19’ suz  günlerde buluşmak üzere…                                                                  

Hülya KILINÇARSLAN 
Okul Müdürü 

 
       
 
  
 

DEĞİŞİM REFLEKSİ VE YENİ SÜRECE UYUM 
 
         Her yeni yıl gibi umutlar bağladığımız, planlar  yaptığımız ancak; pek 
çok şeyin planladığımız gibi olmadığı, bir musibetin yanında pek çok nasihat 
içeren bir garip yılın ortalarındayız. Öyle görünüyor ki Mutlak’ül  Vali olan 
yaratanımız gözle göremediğimiz ,  karşısında aciz kaldığımız bir virüsü 
sebep kılarak  kimselere dokundurtmadığımız yaşam şeklimize , 
özgürlüklerimize (!) kalın duvarlar örüyor ve  bize bu dünyada mutlak güç 
olmadığımızı, sınırlarımız olduğunu bir kez daha hatırlatıyor. 
 

Değerli okurlar; 
 
        Bir anda dünyayı saran Covid-19 Salgını karşısında dünyanın ekonomik, 
sosyal hatta kültürel alanda ani ve hızlı bir değişim yaşamak zorunda 
kaldığını hep birlikte gördük. Değişim refleksleri ve buna bağlı altyapıları 
güçlü olan ülkeler kısa sürede değişime ayak uydurabildiler.  
 
        Ülkemiz birçok alanda olduğu gibi eğitim alanında da yeni sürece 
rahatlıkla ve inanılmaz bir hızla uyum sağlayarak uzaktan eğitim 
uygulamalarını hayata geçirdi ve eğitim öğretim yılını başarıyla tamamladı. 
Şüphesiz bu başarıda EBA, EBA Akademik, TRT EBA Kanalları gibi zengin 
eğitim içerikleriyle uzaktan eğitim altyapısını oluşturan Milli Eğitim 
Bakanlığımız, öğretmenlerimiz ve eğitim öğretim süreçlerinin tüm 
paydaşlarının katkısı büyük oldu. 
 
      2019-2020 Eğitim Öğretim yılında her zamanki gibi eğitim faaliyetlerimizi 
büyük özveri ve gayretle gerçekleştirdik. Üç yıldan bu yana okulumuzla 
bütünleşen arşiv niteliğindeki “HASAT” adlı okul gazetemizin 4. sayısını 
çıkarmanın sevincini yaşamaktayız. Bu yıl diğer yıllardan farklı olarak 
gazetemizin tasarım, dizgi ve baskısını da kendi imkanlarımızla 
gerçekleştirdik. Bulancak 19 Eylül Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 
her şartta gelişim ve değişime önem vererek, eğitime yönelik misyonumuzu 
layıkıyla icra etmeye devam edeceğiz. Sağlıklı,başarılı bir eğitim öğretim 
yılında buluşmak üzere… 
 

Murat KILINÇ 
(Tarih Öğretmeni) 

Öneri ve eleştirileriniz için: 
( www.trhmurat@hotmail.com) 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/kaymakamimizdan-okulumuza-ziyaret_8174461.html
http://www.trhmurat@hotmail.com/


“ 

 

 

 
 
 
 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ 

15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü 
kapsamında okulumuzda tarih öğretmeni Barış Özinan 
koordinesinde öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 
program gerçekleştirildi. 

KİTAPLA HASBİHAL 
İlimiz genelinde okuma alışkanlığını artırmak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla  "Kitapla Hasbihal 
"adıyla başlatılan proje kapsamında belirli periyotlarla 
tüm öğrenci öğretmen ve personellerimizin katılımıyla 
kapalı alan kitap okuma etkinlikleri yaptık. 

 

 
   “HAKKIN SESİ MEHMET  AKİF” 

  
20-27 Aralık Mehmet Akif Ersoy'u anma Haftası 

kapsamında okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Öğretmenlerimiz İsmail İLYASOĞLU,Gökçen KILIÇ ve 
Ünal KILIÇ tarafından organize edilen "Hakk'ın Sesi 
Mehmet Akif" temalı etkinlikler kapsamında tüm öğrenci 
ve öğretmenlerimizin katılımıyla okul programı 
düzenlendi.Mehmet Akif ERSOY'u tanıtan pano 
oluşturuldu. 

 

24 KASIM                                           
ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

24 Kasım öğretmenler günü münasebetiyle okulumuz     
öğretmenlerinin katılımıyla kutlama programı düzenlendi 

 
.  

 

CUMHURİYET BAYRAMI 
Cumhuriyetin ilanının 96. yıldönümü ilçedeki tüm 
kurumların ,öğrenci ve halkımızın  katılımı ile Bulancak İlçe 
Statyumu’nda gerçekleşti. 

           

           ACİL DURUM TATBİKATLARI 
      Okulumuz öğrenci ve personellerinin katılımıyla acil 
durumlarda yapılması gerekenleri pekiştirmek amacıyla 
çeşitli tatbikatlar yapıldı. 

 
 
 
 

 
 

 

“MEVLİD-İ NEBİ” HAFTASI                  
ETKİNLİKLERİ 

Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Öğretmenimiz 
İsmail İLYASOĞLU´nun koordinesinde okul programı düzenlendi. 
Program kapsamında öğrencilerimizin ,Mevlid ve Hazreti 
Muhammet (SAV) konulu sokak ropörtajı, Kuran-ı Kerim Tilaveti, 
naat ve ilahiler, çeşitli videolar yer aldı. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OKULUMUZ DUVAR GAZETESİ FAALİYETE GEÇTİ 
         İlimizin yerel gazetesi olan Gazete Savaş'ın  okullarda yapılan kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerin 
haberleştirilmesi ve okullara duvar gazetesi panosu dağıtımı yapmak amacıyla Bulancak İlçe MİLLİ 
Eğitim Müdürlüğünün uygun görüşleri ve Sayın Kaymakamımız Ali İkram TUNA'nın olurlarıyla başlattığı 
Okul Gazetesi projesi okulumuzda uygulanmaya başladı. 15 günlük dönemler halinde güncellenecek 
olan okul gazetemizde okulumuzda gerçekleşen sosyal kültürel ve sportif faaliyetler ,  akademik 
çalışmalar vb. yayınlanacak.15 Günlük okul gazetesi projesi yıl sonunda çıkarılan "HASAT" adlı yıllık okul 
gazetemize kaynak teşkil edecek. 
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BULANCAK 19 EYLÜL MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLULİSESİ 

OKUL GAZETESİ 
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SAHİBİ 
BULANCAK 19 EYLÜL MTAL MÜDÜRÜ 

HÜLYA KILINÇARSLAN 

EDİTÖR 
MURAT KILINÇ 

TASARIM -DİZGİ 
MURAT KILINÇ 

YAZI İNCELEME KURULU 
ŞEFİK 

ELİKARA 
ÜNAL KILIÇ 

İLETİŞİM 
Ballıca Mah. Latife Hanım Cad. No:27 Bulancak - 

GİRESUN TEL: 0454 318 10 73 
http://bulktml.meb.k12.tr 

 
 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu_7723820.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu_7723820.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/24-kasim-ogretmenler-gunu_8314443.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/24-kasim-ogretmenler-gunu_8314443.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/15-temmuz-demokrasi-ve-milli-birlik-gunu_7723820.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/mevlid-i-nebi-haftasi-etkinlikleri_8120744.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/cumhuriyet_8005435.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-duvar-gazetesi-faaliyete-gecti_7986340.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/acil-durum-tatbikatlari_9506818.html
http://bulktml.meb.k12.tr/
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               MESLEK LİSELİLER AİLELERLE BULUŞUYOR 
                      HASTANELER NEŞEYLE DOLUYOR  
 

              "Meslek Liseliler Ailelerle 
Buluşuyor" projesi 
kapsamında okulumuz Çocuk 
Gelişimi Ve Eğitimi Bölümü 
öğrencileri, danışman 
öğretmenlerimiz Fatma K. 
KELLECİ ve Nezaket 
GÜNGÖR koordinesinde 
Giresun Kadın Doğum Ve 
Çocuk Hastalıkları 
Hastanesinde faaliyetlerini 

gerçekleştirdiler."Hastaneler 
Neşeyle Doluyor" Sloganı ile 
gerçekleştirilen faaliyette 
çocukların yaş ,gelişim ve 

hastalık durumları dikkate 
alınarak yüz boyama,hikaye 

canlandırma,hikaye anlatma, şarkı söyleme ,pandomim,müzikli dramatizasyon vb. etkinlikler 
düzenlendi. Proje etkinliklerinde çocuklarda uzun süre hastanede kalmanın yarattığı olumsuz 
duyguların azaltılması amaçlanıyor. 

 

 

 

       

         HOBİ BAHÇEMİZ VE TARIM  
                    UYGULAMALARI 
     Okulumuzda tüm öğretmen, öğrenci ve personelimizin   
katılımıyla hobi bahçesi oluşturuldu. Okul bahçesinde  
oluşturulan alanda öğrencilerimiz, öğretmenleri eşliğinde  
çeşitli sebze ve meyve dikimi gerçekleştiriyor, bahçenin  
bakımı ile ilgileniyor..  
 
 
 

 

        HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ                               TUBİTAK BİLİM SÖYLEŞİLERİ                                                         
                       ETKİNLİKLERİ  TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Projesi kapsamında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.                            
     04 Ekim Hayvanları Koruma Günü Münasebetiyle                                     Nazife ASLAN öğrencilerimizle "Nükleer / Radyolojik Kazalar Ve Çevreye Etkileri" konulu söyleşi gerçekleştirdi 
okulumuz öğrencilerini ve toplumu bilinçlendirmek ,konuya dikkat  
çekmek  amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi.Okulumuz Yiyecek 
İçecek Hizmetleri Alan  Öğretmeni Selda YÜKSEL ve öğrencilerimiz  
tarafından organize edilen etkinlikler kapsamında konuya ilişkin kamu  
spotları tüm sınıflarımızda izlendi.Okulumuzda oluşturulan bir stantta  
hayvanlara verilmek üzere mama poşetleri hazırlandı. Hazırlanan mama  
poşetleri öğrencilerimiz ve halkımtarafından sokak hayvanlarına verildi. 

                                                                                           
           
                                                                                                                          
                                                                                                    . 
 
 

 

 
 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/hobi-bahcemiz-ve-tarim-uygulamalari_7844584.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-bilim-soylesileri_8460265.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/04-ekim-hayvanlari-koruma-gunu_7808795.html


“ 

 

4 TEMMUZ 2020 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA         
KOŞUSU 

Giresun Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü tarafın dan 
Giresun Atatürk Stadyumunda gerçekleştirilen 10 Kasım 
Atatürk'ü Anma Koşusu, Genç Kızlar Atletizim 
Yarışmasına, Okulumuz Öğrencileri Gülbanur AKDAĞ, 
Asiyenur KILIÇARSLAN, Merve AKDAĞ ve Betül Sena 
AKGÜN Öğretmenimiz Kasım TUNA nezaretinde katılım 
sağlayarak takım halinde 4. olmuşlardır. Öğretmen ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

. 

BOCCEDE GİRESUN 
         İKİNCİLİĞİ 

         Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Kasım TUNA 
rehberliğindeki öğrencilerimiz ,Tuğçenaz GÖKALİ, Sıla 
GÖKALİ ve Asiye KORKMAZ Giresun İl Sporr Müdürlüğü 
tarafından okul sporları kapsamında düzenlenen bocce 
yarışmalaında il ikincisi olmuşlardır. 

 
 

 
 
 

 
SATRANÇTA İL ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 

Okulumuz satranç takımı Giresun Genç Kızlar Satranç 
Turnuvasında il üçüncüsü olmuştur. Değerli 
öğrencilerimiz  Sevilay TİRSİ, Şeyda AKGÜL,Birgül 
KORKMAZ ,Ceren KIRAÇ,Betül Sena AKGÜN ve 
danışman öğretmenimiz Barış ÖZİNAN'ı tebrik ediyoruz. 

 

         ÖĞRENCİMİZDEN GURURLANDIRAN BAŞARI 
      Okulumuz 12. sınıf öğrencisi Elif YÜKSEL Bulancak Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen "Okuduğunu 

Yaz " yarışmasında Lise kategorisinde birinci olarak büyük bir başarıya imza attı.Öğrencimiz İstanbul'da yapılan ve 
televizyonda  canlı yayınlanan programda Giresun eski milletvekili Sayın Hasan TURAN’dan ödülünü aldı. 
Kendisini,ailesini ve  öğretmeni  Ünal KILIÇ' ı tebrik ediyoruz. 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ogrencimizden-gururlandiran-basari_8223157.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/10-kasim-ataturku-anma-kosusu_8120625.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/satrancta-giresun-ucunculugu_9136493.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/boccede-giresun-ikinciligi_9129139.html
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VEREM EĞİTİMİ  VE PROBAGANDA ETKİNLİKLERİ 

73. Verem Eğitimi ve Probaganda Haftası kapsamında okulumuzda çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Verem Hastalığı ve veremden korunma yolları konulu video içerikleri tüm 
öğrencilerimiz tarafından izlendi. Konuyla ilgili pano ve dövizler oluşturuldu. 

 

 

 

 
 
 
  
 

 

TEMMUZ 2020  
“İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ” 

ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ 
2019-2020 Eğitim Öğretim yılı İş Sağlığı Ve 

Güvenliği eğitim planlaması çerçevesinde 
okulumuz 10 ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik 
eğitim seminerleri düzenlendi.Müdür Yardımcımız 
Havva A.TAKIR  koordinatörlüğünde ve 
öğretmenlerimiz Nezaket GÜNGÖR,Songül 
DOĞAN ,Kasım TUNA,Derya USTA VE fATMA k. 
KELLECİ'nİn sunumlarıyla gerçekleştirilen 
eğitimlerde iş sağlığı ve güvenliği kapsamındaki 
birçok konu hakkında  öğrencilerimiz bilgilendirildi. 
Öğrenci kazanımları eğitim sonrası yapılan sınav ile 
değerlendirildi. 

 

     AFET EĞİTİMİ TATBİKATI 
Sivil Savunma Haftası kapsamında 

okulumuz öğrencilerine afet eğitimi verildi. 
Beden Eğitimi öğretmenimiz Kasım TUNA 
tarafından verilen eğitimde 
öğrencilerimiz,  afet türleri ve  afetlerden 
korunma yöntemleri hakkında bilgilendirildi. 

 

KARİYER GÜNLERİ          
MESLEK TANITIMLARI 

Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından organize 
edilen "Kariyer Günleri Ve Meslek Tanıtımları " 
çalışmaları kapsamında öğrencilerimizle söyleşi ler 
düzenlendi. Bulancak Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
çalışanı olan ve okulumuz Çocuk Gelişimi 
mezunlarından Sayın Merve BEKTAŞ'ın ve Diyetisyen 
Merve SAVUR’un konuşmacı olarak katıldıkları 
söyleşide öğrencilerimizle mesleklerin özellikleri 
çalışma alanları ve iş deneyimleri hakkında bilgiler 
paylaşıldı.  

                      VELİ ZİYARETLERİMİZ                                
                                                                    Öğrencilerimizi daha yakından tanımak ,öğrenci                                                                                                                                       
.                                                              başarısına katkıda bulunmak ve okul veli işbirliğini               
.                                                              artırmak amacıyla yıl içerisinde     okulumuz .              
.                                                              rehberlik servisi tarafından planlanan veli ziyaretleri 
.                                                               gerçekleştirdik. 

. 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/afet-egitimi_9224301.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/73-verem-egitimi-ve-propaganda-haftasi_8850225.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/kariyer-gunleri-ve-meslek-tanitimi-seminerleri_8692983.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/veli-ziyaretlerimiz-devam-ediyor_8640237.html
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN HUZUR EVİ ZİYARETİ 

.Okulumuz Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri Alanı öğrencileri Öğretmenimiz Songül 
DOĞAN refakatında Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım Ve Rehabilitasyon Merkezine 
ziyarette bulundular.Ziyaret kapsamında öğrencilerimiz huzurevinde bulunan yaşlılarımızı 
ziyaretin yanı sıra alan dersleri ile ilgili uygulamaları yerinde görme fırsatı buldular. 

 

     OKULUMUZDA YERLİ MALI ETKİNLİKLERİ 

Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında okulumuzda çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Öğretmenlerimiz Aynur KAYA ve Ebru Şahin ÖZİNAN tarafından organize 
edilen etkinlikler kapsamında tüm sınıflarımız evlerinden getirdikleri yitecek ce 
içeceklerde öğle yemeğini birlikte yediler .Ayrıca Bilinçli Tüketici Kulübü öğrencilerimiz 
tarafından hazırlanan pano ile tutumlu olmanın , yerli malı kullanmanın önemi vurgulandı. 

 
 

 

         11 MİLYON AĞAÇ İLE GELECEĞE NEFES 

Ülkemiz genelinde başlatılan "11 Miyon Ağaç İle Geleceğe Nefes Ver "kampanyasının 
Giresun ayağı ilçemizde gerçekleştirildi.Cumhurbaşkanlığımızın himayelerinde Orman 
Genel Müdürlüğü ile Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından organize edilen kampanya 
kapsamında tüm Türkiye'de 11 Milyonu aşkın,Bulancak'ta ise 8000'i aşkın fidan dikimi 
gerçekleştirildi. Okul müdürümüz, öğretmen ve öğrencilerimizin de katıldığı  fidan dikme 
etkinliği tüm dünyada aynı anda dikilen fidan sayısı bakımından  rekor sayılıyor. 

 

          ÖĞRETMENLERİMİZE VEDA YEMEĞİ 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında okulumuzdan ayrılarak farklı okullara tayin 
olan  Müdür Yardımcımız Süleyman AYDIN,Matematik Öğretmenimiz Merve Alemdar 
KILIÇ, Hasta Yaşlı Bakım Hiz. Öğretmeni Emrah DEMİR, Felsefe Öğretmeni Zelal T. 
POLAT ve Yiyecek İçecek Hizmetleri Alan Öğretmenimiz Ersel CEBAR için veda yemeği 
düzenlendi .Yemek sonrasında ayrılan öğretmenlerimize okulumuz hediye komisyonu 
tarafından plaket ve çeşitli hediyeler verildi. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ  
SAMSUN 19 MAYIS 
ÜNİVERSİTESİNDE 
Kariyer planlamaları ve üniversite 

tanıtımları kapsamında 12. sınıf 
öğrencilerimiz ve rehber öğretmenlerimizin 
katılımıyla Samsun 19 Mayıs 
Üniversitesi'ne gezi düzenlendi.Gezi 
kapsamında Üniversitenin eğitim 
fakültesi,sağlık bilimleri meslek yüksek 
okulu, optisyenlik, diyetisyenlik, sağlık 
teknikerliği,ebelik,hemşirelik vb. bölümleri 
gezilerek yetkililerdebn bilgi alındı.Etkinlik 
kapsamında ayrıca Samsun'un tarihi 
kültürel mekanları da gezildi. 

 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimiz-samsun-19-mayis-universitesinde_8578577.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimizden-huzurevi-ziyareti_8314622.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzda-yerli-mali-etkinlikleri_8518421.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ogretmenlerimize-veda-yemegi_8639548.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ogretmenlerimizi-ugurladik_8959077.html
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             9. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN OKULA UYUM PROGRAMI 
          
           2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında okulumuza kayıt olan 9. sınıf öğrencilerimize  
Okula Uyum Programı uygulandı. Planlanan etkinlikler Okul Rehber Öğretmenimiz  
Pınar BAYRAKTAR, Sınıf Rehber Öğretmenlerimiz Selma ODABAŞ, Şakir YEŞİLKAYA , 
Atakan ÇELİK koordinasyonunda uygulandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ARA TATİL ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİMİZ                                                       
 
 

ARA TATİL ÖĞRETMEN ETKİNLİKLERİMİZ 
 
       2019-2020 Eğitim öğretim yılında ilk defa uygulanan ara tatil döneminde 
bakanlığımızca belirlenen program çerçevesinde okulumuz öğrencileri 
sosyal,kültürel,sportif ve bilimsel alanlarda birçok etkinlik gerçekleştirdi. 
 
 
 
 
 

. 
 

 
 

       
             2019-2020 Eğitim öğretim yılında ilk defa uygulanan ara tatil döneminde 
bakanlığımızca belirlenen program çerçevesinde okulumuz öğretmenleri tarafından 
sosyal,kültürel,sportif ve bilimsel alanda birçok etkinlik düzenlendi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
OKUL BİRİNCİLERİMİZ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAMLA BODUR BURÇİN YILDIRIM 

 

TEMMUZ 2020  

2019-2020 Eğitim 
Öğretim yılında Anadolu 

Meslek Programında 
Damla BODUR,Anadolu 
Teknik Programında ise 

Burçin YILDIRIM Okul 
birincisi oldular 

 
 

http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/9-sinif-ogrencilerimiz-okula-uyum-programi-uygulandi_7683246.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ara-tatil-ogrenci-etkinliklerimiz_8304436.html
http://bulktml.meb.k12.tr/icerikler/ara-tatil-ogretmen-etkinliklerimiz_8259580.html
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PANDEMİ SÜRECİNDE EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARIMIZ 
          Covid-19 Salgını sebebiyle okullarda yüz yüze eğitime ara verildiği pandemi sürecinde bakanlığımız ,il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerimizle koordineli olarak yaptığımız uzaktan eğitim 
çalışmalarıyla veli ve öğrencilerimize tam destek verdik. 

 
Bilgilendirme çalışmaları 
·        Tüm sınıflar ve dersler düzeyinde öğrenci veli ve öğretmenler arasında whatshap grupları oluşturulduk. 
·        Öğrenci ve velilerimize SMS ,okul web sitesi ve whatshap üzerinden uzaktan eğitim süreci ile ilgili bilgilendirmeler yaptık. 
.       12. Sınıf öğrencilerimizin YKS iş ve işlemleri için gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yaptık. 
 
Psikososyal Destek Çalışmaları 
·        Okul Rehber Öğretmeni ve sınıf rehber öğretmenlerimiz tarafından özellikle sınava girecek olan öğrenciler ve velilerimizi 
arayarak,  gerekli destek ve rehberliği yaptık. 
.        14.05.2020 tarihinde öğrenci ,veli. İdareci ve öğretmenlerin katılımıyla online veli toplantısı yapıldı. 
 
EBA Çalışmaları 
·        Öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimize EBA üzerinden konu videoları, etkinlik ve çeşitli çalışmalar gönderdik. 
·        EBA Akademik Destek Portalı üzerinden 12 sınıf öğrencilerimizle  YKS ye yönelik çalışmalar (test-soru çözümü) yaptık. 

·        EBA Canlı Ders planlaması yapılarak tüm sınıflar düzeyinde haftalık olarak canlı ders programları oluştduk. Belirlenen tarih ve saatlerde öğretmen ve öğrencilerimiz canlı dersler yaptık. 
Ölçme değerlendirme çalışmaları (Deneme sınavları) 
·        Uzaktan eğitim sürecinde oluşturulan whatshap grupları üzerinden 12. Sınıf öğrencilerimize online olarak TYT, AYT ve Karma Kazanım Kavrama Testleri uyguladık. 
·        Çeşitli yayınevlerinin ücretsiz online sınav hizmetlerini kullanarak kurumsal online deneme sınavları oluşturduk. Öğrencilerimize Sİstem üzerinden haftada 3 sınava girme imkanı 
getirdik. 
·        İl ve İlçe online deneme sınavları ve MEB Mini online Deneme Sınav sistemlerine okulumuz öğrencilerini entegre ederek öğrencilerimizin sınavlara katılımını  sağladık. 
·        ODGM sayfasında yayınlanan örnek soruların öğrencilerimiz tarafından çözülmesi için yönlendirmeler yaptık. 
                     
                         ONLİNE  VELİ TOPLANTISI 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OKUL DEZENFEKTE ÇALIŞMALARI 
COVİD-19 Salgını sebebiyle okulu ve pansiyon binamızdaki tüm birimler dezenfekte edildi. 

 
OKUL BAHÇESİNDE BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

         
           Okulumuz bahçesinde Bulancak Belediyesi iş bişrliği ile çeşitli bakım ve onarım 
çalışmaları yapıldı.Çalışmalar kapsamında bahçe zemininde oluşan bozulmalar onarıldı. 
Bahçe içerinde bulunan çardak zemini betonlandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN SARAYBURNU CAMİİ’NE  

İNCELEME ZİYARETİ 
       Okulumuz öğrencileri Din Kültürü Ve Ahlak Bil. Öğretmenimiz İsmail İLYASOĞLU 
refakatında Bulancak Sarayburnu Camiine inceleme gezisi düzenlediler. Değerlerimizi yerinde 
tanımak,varoluşun ve hayatın anlamı konusundaki kazanımları pekiştirmek amacıyla yapılan 
inceleme gezisinde caminin çeşitli bölümleri gezildi ve cami görevlilerinden bilgi alındı. 
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OKULUMUZ YENİ  RENKLERİNE KAVUŞTU 

     Okulumuz fiziki ortam iyileştirme ve güzelleştirme çalışmaları kapsamında okul  
dış ve iç cephe duvarları boyandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÖĞRENCİLERİMİZE YKS HAZIRLIK DESTEĞİ 

    2 019-2020 eğitim öğretim yılı içinde yapılan eğitim öğretim faaliyetlerinin eğitim 
müfredatına uygunluğunu ölçmek, kazanımları değerlendirmek, öğrencilerimizin hazır 
bulunuşluk seviyelerini tespit etmek ve Covid 19 pandemisinin sınava girecek 
öğrencilerimiz üzerindeki olumsuz etkisini azaltmak amacıyla sınav tarihine kadar 
haftada üç adet online deneme sınavı uyguladı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
SENE SONU  ONLİNE  ÖĞRETMENLER  KURULU TOPLANTISI 

 
                         2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Sene Sonu Öğretmenler Kurulu Toplantısı uzaktan online olarak gerçekleştirildi. Toplantıda eğitim öğretim yılında yapılan 
çalışmalar ile pandemi sürecinde gerçekleştirilen uzaktan eğitim faaliyetleri değerlendirildi.  

 

TEMMUZ 2020  
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                  MİLLİ  DEĞERİMİZ TÜRKÇEMİZ 
         
                         Okulumuzda "Milli Değerimiz TÜRKÇEMİZ" temalı proje başlatıldı.Öğretmenlerimiz Cantekin TÜRÜDÜ ve İsmail İLYASOĞLU 
öncülüğünde yürütülen olan proje kapsamında ,Türk Diline sahip çıkmak ,Türkçe kullanımında doğru bilinen yanlışları ortaya çıkarmak,Türk Dili 
kullanımının milli değerler açısından önemine dikkat çekmek amacıyla tüm öğrenci ve öğretmenlerimizim katılımı ile çeşitli çalışmalar yapıldı. 

 
 
                Dil, bir milleti özünde tutan en önemli unsurlardan biridir. Sahip olduğumuz güzel Türkçemizi yazmak, konuşmak ve zenginleştirmek milli bir görev bilinci 
biçiminde belleğimizde yer etmeli ve gelecek kuşaklara da aynı hassasiyetle bunu aktarmalıyız.  
Çağlar boyu çok çeşitli coğrafyalarda imparatorluklar kurmuş olan Türk milletinin yüce dili de dünyada pek az dile nasip olan imparatorluk dili olması münasebetiyle çok 
zengin ve anlatım kabiliyeti çok gelişmiş bir dil olup milletinin özünün oluşmasında rol oynayan ana unsurlardan biri  olarak bu günlere gelmiştir. 
Bizler, 19 Eylül MTAL öğretmen, öğrenci ve tüm çalışanlar olarak kurumumuz içinde yer alan her sahada Türkçemizi güzel konuşma adına çalışmalar yapmak istedik. 
Biliyoruz ki sözlü ve yazılı anlatımda dil kurallarını ne kadar doğru kullanırsak birbirimizi daha iyi anlayacağız ve kurumsal statümüzü hak ettiği yere getireceğiz. Böylece 

yanlış anlaşılmalara mahal vermeden birbirimize olan saygımız ve hoşgörümüz katbekat artacaktır. 
Öğrenciler olarak kelimeleri doğru yazıp söyleyerek yüklendikleri anlamları ve duyguları yerinde aktarmadıkça gelecekteki sosyal yaşantımızda okulumuzun yüklendiği 

vizyona ulaşmamız mümkün olmayacaktır. 
Bu amaçla okulumuz içinde öğretmenlerimizle beraber yazım kurallarını içeren ve on beş günde bir yenilenen panolar ile Türkçemizin doğru yazılıp güzel konuşulmasına yönelik 

çalışmalar başlattık. Sınıflarda öğrencilere pano içeriği hakkında sorular yöneltilerek ödüllendirme yöntemiyle de bu konunun önemine dikkat çekilecektir. 
Biz dilimize sahip çıktıkça: 

- Kendimizi daha iyi ifade edeceğiz. 
- Güzel konuşma ve ikna yeteneğimiz artacak. 
- Sosyal yaşantımızda kendimizi fark ettireceğiz. 
- Tercih edilmek ve kalp kazanmak gibi birçok hasletlere sahip olacağız. 

Amacımız sınıflarda ders içinde öğrendiklerimizi okulumuzun tüm personeliyle paylaşıp kurumsal vizyonumuza yönelmektir. Ayrıca önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ifade ettiği gibi, 
Türk Dilini, Türk Milletinin koruyacağını, sevip yükselteceğini ve kendine bunları ilke edineceğini bilmeliyiz. 
Bilmeliyiz ki Türk Milletindenim, diyen her kişi, her şeyden önce Türkçe konuşmalıdır. Bu durum, tüm devlet kurumları tarafından dikkate alınarak dilimizin Türk Milleti kavramıyla 
özdeşleştirilmesi adına bir farkındalık ortaya çıkarmak yönünde  çalışmaları kapsayacaktır. 
Dilimizle var olup dilimizle yaşayacağımızı ve onu kaybettiğimizde yok olacağımızı unutmayalım. 
                                                                                                                                                                                                                                                                      Cantekin TÜRÜDÜ 

                                                                                                                                                                                                                                                            Biyoloji Öğretmeni

 
 
 
 
 
 
 

 

19 EYLÜL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
UYGULAMA (ANA) SINIFI HAKKINDA  

 
    Okulumuz uygulama sınıfı (Anaokulu ) 1976 yılından bu yana 
değerli velilerimize, kıymetli çocuklarımıza hizmet veren sadece 
ilçemizde, ilimizde  değil ülkemizde de okul öncesi eğitim 
konusunda öncü bir eğitim kurumudur. 
            Okulumuz bünyesindeki Uygulama Anaokulunun eğitim 
hizmetinin hem kaliteli hem de uzun süreli 
olmasında,  öğretmenlerimizin işin ehli olması ve fedakarca 

çalışması,  velilerimizin katılımcı yaklaşımları ve okulöncesi 
eğitimin önemine ve gerekliliğine inanıyor olmasının payı büyüktür. 

            Okulumuzda her çocuk özeldir ve bir tanedir anlayışı ile 
eğitim planlanır. Her çocuğun istek ve ihtiyaçları önemlidir. Çocuğun 

ihtiyaçlarına cevap vermek temel prensibimizdir. 
            Okulumuz ; çocuklarımız için eğlenirken  öğrendikleri, sosyalleştikleri, kendilerini 
keşfettikleri, özgüvenlerinin desteklendiği, olumlu benlik algısı  geliştirdikleri, keyifle 
beslendikleri, öz bakım becerilerini gerçekleştirdikleri bir yaşam merkezidir. 
            Eğitim etkinliklerimiz planlanırken; estetik ve yaratıcılık , çevresel duyarlılık, bilimsel 
merak,  farklılığı olan bireyler  konularında farkındalık geliştirmeleri desteklenmektedir. 
            Çocuğu bir bütün olarak düşünüp tüm gelişim alanlarına,  sekiz zeka türüne 
ve  duygusal zekaya yönelik etkinliklere yer verilmektedir. 
            
Çocuklarımızın sağlığı için temiz ve hijyenik eğitim ortamları, geniş bir fiziksel alan, beden 
eğitimi aktiviteleri,  açık hava ve bahçe  gibi donanımlar oldukça yeterlidir. 
            
Dengeli ve yeterli beslenme için hazırlanan yemek listeleri ve kullanılan kaliteli besin 
malzemeleri sayesinde çocuklarımız için yemek saatleri keyifle geçirilen vakitler olmaktadır. 
Çocuklarımızın beslenmesinde, margarin, hazır bisküvi, gofret, kraker vb. katkı maddeleri 
içeren hiçbir ürün kullanılmamakta, kek, bisküvi, tatlı tecrübeli aşçımız tarafından sağlıklı 
malzemelerle hazırlanmaktadır. Amacımız; her çocuğun her gıdayı severek yemesi, 
dengeli ve yeterli beslenmeyi alışkanlık olarak içselleştirmesi, yemekte uyulması gereken 
görgü kurallarını öğrenmesidir. 
            Eğitimin tek taraflı bir iş olmadığının farkında olan okulumuzda veli katılımları 
desteklenmektedir.  Velilerimiz bizim için çocuklarımız kadar önemli ve değerlidir.        
Okulumuza 36-68 ay arası çocuklarımız, tam gün ve yarım gruplara kayıt 
yaptırabilmektedir. 
                                                                                                  NEZAKET GÜNGÖR  
                                                                                  Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Alan Şefi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANIMIZ 
HALKIN HİZMETİNDE 

 
     Okulumuz Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı halkımızın hizmetine açılıyor. Çok 
uygun fiyatlarla ,hijyenik bir ortamda ve  uzman kuaför tarafından verilecek hizmet bilgileri 
şu şekildedir.  
 
YAPILAN UYGULAMALAR OKUL/ DÖSE   Fiyatı 

Saç kesimi(yıkama, fön dahil)   15.00 TL 

Düz fön(yıkama dahil)   10.00 TL 

Dalgalı fön(yıkama dahil)   15.00 TL 

Maşa (yıkama dahil)   17.00 TL 

Dip saç boyama   30.00 TL 

Tüm saç boyama   50.00 TL 

Röfle   90.00 TL 

Balyaj   70.00 TL 

Ombra    95.00TL 

Manikür 
   
15.00TL 
  

 Ağda Epilasyon   7,5-30 TL 

 
Detaylı bilgilendirme için sizleri okulumuza bekliyoruz.
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PARALARIMIZ VE DEĞERLERİMİZ 

 
           Hemen her gün hepimizin elinden geçen ve sadece  üzerindeki rakamlara odaklandığımız paralarımızın üzerindeki kişiler hakkında kaçımız bilgi 

sahibiyiz? Neden bu kişiler milli bir değerimiz olan paralarımızın en müstesna köşelerine yerleşmişler, hiç düşündünüz mü? Okul gazetemizin bu sayfalarında 

ülkemize hizmet etmiş değerli büyüklerimizi, bilim, sanat ve gönül insanlarımızı tanıtmaya çalışacağım. Paralarımızın üzerinde yer alan değerlerimiz  şahsında, 

bu ülkeye bir şekilde faydası dokunmuş ve tarihin sayfalarına kaydolmuş tüm büyüklerimizi rahmet ve şükranla anıyorum.                       
                                                                                                                                                                                          

 

MURAT KILINÇ 
Tarih Öğretmeni) 

Öneri ve eleştirileriniz için: 
( www.trhmurat@hotmail.com 

 

 
  
 
  
 
AYDIN SAYILI (1913-1993) 
Ordinaryüs Profesör Doktor Aydın 
Sayılı, 2 Mayıs 1913 tarihinde 
İstanbul’da doğmuştur. İlkokulu 
İstanbul’da, ortaokulu ise Ankara’da 
bitirdi. 1933 yılında Ankara Erkek 

(Atatürk) Lisesi’nden birincilikle mezun 
oldu . Aynı yıl Milli Eğitim Bakanlığı 

(Maarif Vekaleti)’nın yurt dışına öğrenci 
göndermek için açtığı sınavı kazanarak ünlü 

Harvard Üniversitesi’nde Bilim Tarihi Bölümünde yüksek öğrenimini 
yapmak üzere Amerika Birleşik Devletleri’ne gönderildi. 
 
1942 yılında Amerika Harvard Üniversitesi’nde bilim tarihi alanında 
doktorasını tamamlamıştır. 1942 yılında George Sarton’un yönettiği 
“İslam Dünyasında Bilim Kurumları” başlıklı tezi ile Harvard 
Üniversitesi’nden doktora derecesi aldı. Bu doktora, dünyada 
bilim tarihi alanında verilen ilk doktora derecesi olarak bilinir. 
1943 yılında Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Felsefe 
Kürsü’ne “İlmi yardımcı olarak atanmıştır. 1946 yılı sonunda aynı 
fakültenin Felsefe Kürsüsü’ne “Bilim Tarihi Doçenti” olarak 
görevlendirildi. 1952 yılında “Bilim Tarihi Profesörlüğü”ne yükseldi 
ve aynı yıl Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nde 
kurulan Bilim Tarihi Kürsüsü’ne başkan olmuştur.  
 
1974 – 1983 yılları arasında Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Felsefe 
Bölümü Başkanlığı yapan Ord. Prof. Dr. Aydın Sayılı, 1980’de 
UNESCO Uluslararası Yazar Editör Komitesi’ne seçildi . Aydın 
Sayılı son olarak 1984 yılında kurulan Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Atatürk Kültür Merkezi’ne başkan olarak atanmış 
ve 1993 yılında emekli olmuştur. . 
  
Ord. Prof. Dr. Aydın Sayılı, Türkçe’ye olan hakimiyeti dışında ; 
İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça ve Arapça dillerini çok iyi 
bilirdi. Dilimizi zenginleştirme açısından; yabancı terimlere Türkçe 
yeni karşılıklar bulup , türeterek önemli kültürel etkinlikleri olmuştur. 
15 Ekim 1993’de geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etmiştir. 
Ord.Prof.Dr.Aydın Sayılı’nın 2009 yılı başından itibaren 5 Türk 
Liralık banknotların arka yüzünde resmi vardır. (1) 

 

 
  
 
 
 
 

CAHİT ARF  (1910-1997) 
11 Ekim 1910 tarihinde Selanik’te 
dünyaya geldi. Balkan Savaşı 
yüzünden, ailesi ile birlikte  İstanbul’a 

yerleşti. İstanbul’da başlayan ilkokul 
öğrenimini İzmir’de devam ettiren Arf, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın verdiği bir 
burs ile Paris’e giderek Ecole 
Normale Superieure’dan mezun 
oldu. 
Türkiye’ye döndükten sonra 

Galatasaray Lisesi’nde matematik 
öğretmenliği yapmaya başladı. 1933 

yılında İstanbul Üniversitesi Matematik 
Bölümü’ne girdi. 1937 yılında Almanya’nın 

Göttingen şehrine giderek, çalışmalarını 
Göttingen Üniversitesi’nde devam ettirdi. Doktora eğitimini 1938 
yılında bu okulda tamamlayan Arf, burada tanıştığı Alman 
matematikçi Helmut Hesse ile beraber Hesse-Arf Kuramı’nı 
geliştirdi. Daha sonra tekrar Türkiye’ye dönen Arf, 1962 yılında, 
TÜBİTAK’ın kuruluş çalışmalarını başlattı. 1963 yılına kadar bu 
kurumda kurucu ve yönetici olarak görev aldıktan sonra, Robert 
Kolej’in matematik bölümünde çalışmaya başladı. 1964 ve 1966 
yılları arasında çalışmalarını New Jersey’deki Institude for 
Advanced Study’de sürdürdükten sonra California Üniversitesi’nde 
de bir yıl geçirdi. Türkiye’ye kesin dönüşünü gerçekleştirdikten 
sonra, Ortadoğu Teknik Üniversitesi’nin Matematik Bölümü’nde 
çalışmaya başladı. 1980 yılında emekli olana kadar buradaki 
görevini sürdürdü. 
Matematik bilimine yaptığı büyük katkıları için hayatı boyunca çok 
sayıda ödülle onurlandırıldı. Eğitim verdiği dönemler boyunca 
yalnızca ders vermekle yetinmeyerek, katıldığı konferans ve 
toplantılarda genç matematikçilerle birebir iletişime geçmeye çalıştı. 
Türkiye’de matematik biliminin bugünkü konumuna gelmesinde çok 
önemli bir rolü olan Cahit Arf , 26 Aralık 1997’de geçirdiği bir kalp 
rahatsızlığı sonucu vefat etti. (1) 
 
 

 

 

 

 

MİMAR KEMALETTİN BEY    
(1870-1927) 

Mimar Kemaleddin Bey, 1870'te 
İstanbul'da doğmuştur.1887-1891 
yılları arasında Henedese-i Mülkiye 
okulunda (İstanbul Teknik 
Üniversitesi) okudu. Bu okulda 
okurken mühendislikten çok Sirkeci 

Garı'nı yapan Alman mimar 
Jachmund'un mimarlık derslerine özen 

gösterdi ve okulu bitirince Prof. 
Jachmund'un asistanı oldu. Bu görevi dört 

yıl yürüten Mimar Kemaleddin, bu arada okul 
dışında özel bürosunu açarak ilk eserlerini tasarlamaya başladı. 
1895'te mimarlık eğitimini ilerletmek için devlet bursuyla Berlin'e 
gönderildi, Charlottenburg Technische Hochschule'de iki yıl 
mimarlık eğitimi gördü.  
Mimar Vedat Bey’le birlikte Birinci Millî Mimarlık Akımı’nın 
öncülerindendir. 1909 yılında Evkaf Nezareti'nin başına atanan 
Kemalettin Bey, burada görevli olduğu yıllarda önemli eski 
yapılarının onarımlarını, beş yeni Vakıf Han, birçok türbe ve cami 
yaptı. Osmanlı Mimar ve Mühendis Cemiyeti'nin kurucularındandır. 
"Şark Demiryolları Şirketi" adına dört tren istasyonu tasarladı. (Filibe 
Garı, Sofya Garı, Selanik ve Edirne Garları ) 57 yıllık yaşamına 
sığdırdığı yüzlere varan önemli mimari yapıtın yanısıra, çok sayıda 
Osmanlı anıt yapısını ilk kez bilimsel bir yaklaşımla restore ederek 
ülkemizdeki restorasyon çalışmalarına öncülük etti.  
 
    1919 yılında İngiliz yönetimine geçen Kudüs'te Mescid-i Aksa'nın 
onarımı için Kudüs müftüsü tarafından Kudüs'e çağrıldı. Çağrıyı 
kabul eden Kemalettin Bey, Mescid-i Aksa Camii'nin onarımında 
gösterdiği başarıdan dolayı, İngiliz Kraliyet Mimarlar Akademisi'ne 
(RIBA) şeref üyesi olarak seçildi. Başkent Ankara'da da  başka 
birçok yapıya da imza atan Mimar Kemalettin, 13 Temmuz 1927 
tarihinde Ankara Palas şantiyesinde kaldığı odada geçirdiği beyin 
kanaması sonucu 57 yaşında vefat etti. Mezarı İstanbul’da Bayezid 
Camii bahçesindedir. Yirmi liralık banknotun arka yüzünde de 
Mimar Kemaleddin’in resmi vardır. (1) 
 

 
 

      
 

 
FATMA ALİYE TOPUZ (1862-1936) 
 
Türk ve İslam edebiyatlarının ilk kadın 
romancısı olarak tanınan Türk yazar ve 
çevirmen Fatma Aliye Topuz, 9 Ekim 
1862 de İstanbul’da dünyaya geldi. 
Ailesinden özel bir eğitim almamış ve 

herhangi bir okulda okumamış olan 
Topuz, abisi Ali Sedat Bey’in evde aldığı 

özel dersleri dinleyerek kendisini geliştirdi. 
Fransızca’ya tutku derecesinde bağlı olan 

Topuz, daha sonra bu dil üzerine ders alarak Fransızca’sını 
geliştirme imkanı buldu. Topuz, daha sonraki yıllarda  tercüme 
faaliyetlerine başladı. İlk olarak 1889 yılında, ünlü Fransız yazar 
Georges Ohnet’ın Volonte adlı eserini Meram adı ile çeviren Topuz, 
bu eserin çevirmen kısmına Bir Hanım takma adı ile imza attı. 
Tercümesi çok beğenilen ve Ahmet Mithat Efendi tarafından 
övgüyle bahsedilen Topuz, 1891 yılında, Ahmet Mithat Efendi ile 
beraber Hayal ve Hakkikat adlı romana imza attı. Kadın karakterin 
konuşmalarının tamamı Fatma Topuz tarafından yazılmış olsa da, 
roman Mithat Efendi’nin imzası ile yayınlandı. 
 
        Fatma Aliye Topuz’un tamamen kendisinin yazdığı ilk roman, 
1892 yılında yayınlanan Muhadarat’tır. Bu romanın ardından, Udi, 
Ref’et, Enin ve Levayih-i Hayat adlı dört roman daha yayınlayan 
Topuz, romanlarında bir kadının gözünden aşk, sevgi, evlilik gibi 
konuları yazan ilk yazarlardan birisi oldu. 1893 yılında, Ahmet 
Mithat Efendi tarafından kaleme alınan Bir Osmanlı Kadın Yazarının 
Doğuşu adlı eser, yazarın ününün büyük ölçüde artmasına neden 
oldu. 1914 yılında kaleme aldığı ve Meşrutiyet sonrası siyasal 
yaşamı eleştiren eseri Ahmed Cevdet Paşa ve Zamanı, yazarın 
kaleme aldığı son yapıt oldu. Eserleri henüz yaşadığı dönemde 
Fransızca ve Arapça’ya çevrilen Topuz, ayrıca Fransız yazar Emile 
Julliard’ın Doğu ve Batı Kadınları adlı kitabına yazdığı ve Fransız 
gazetelerinde yayınlanan eleştiri yazısı sayesinde, Fransa’da ünlü 
oldu.   
        
    Fatma Aliye Hanım, 13 Temmuz 1936 tarihinde, İstanbul’da vefat 
etti ve Feriköy Mezarlığı’nda toprağa verildi. Fatma Aliye Topuz’un 
adı Beyoğlu ve Çankaya’da birer sokağa verilmiş ve 2009 yılında 
yayınlanan 50 TL’lik banknotların üstünde resmi yayınlanmıştır. (1) 
 

 
 

 
 

 
 

BUHURÎZÂDE MUSTAFA EFENDI 
(1630-1711) 

 
         17. yüzyılın büyük 
bestekarlarından biri olan Itri 1630-
1640 yılları arasında İstanbul’da doğdu. 
Aynı kentte 1711 yılında öldüğü 
sanılmaktadır. Doğum ve ölüm tarihleri 

kesin olmamakla beraber bu bilgiler, 
arkadaşlarının güfte olarak kullandıkları 

şiirlerin yazım tarihiyle sınırlı kalmıştır. Asıl 
adı Mustafa’dır. Buhurîzade Mustafa Efendi diye de 

anılmış, şiirlerinde Itri mahlasını 
kullanmıştır. Ruhundaki incelik onu sadece musikiyle değil 
çiçek yetiştirmeyle, meyvecilikle de ilgili kılmıştır. Itri mahlasını bu 
sebeple kullandığı sanılmaktadır. Kendi adıyla anılan İstanbul’un 
ünlü “Mustabey Armudu”nu ilk kez onun yetiştirdiği de söylenir. Lale 
Devrinde adı dillere destan olmuş, Sultanlar tarafından korunmuş 
ve taleplerine olumlu sonuç almıştır.  
 
       Yaşadığı dönemde iyi bir eğitim aldı, dini ilimlerin yanı sıra 
Arapça ve Farsça öğrendi. Etkisinde kaldığı üstatları Hâfız Post, 
Derviş Ömer, Nasrullah Vâkıf Halhalî, Kasımpaşalı Koca Osman 
Efendi gibi dönemin önemli isimleridir. Itrı dergahta eğitimine 
devam ederken Segah Mevlevi ayini ve tekkede okunmak üzere bir 
naat besteledi. İçindeki heyecan, bitmek bilmeyen coşku Yenikapı 
Mevlevihanesi’nin şeyhi Câmî Ahmed Dede’ye bağlanmasını 
sağladı ve Mevlevi oldu.  
 
       Itrî, Osmanlı Sultanı IV. Mehmed tarafından himaye edildi. 
Sarayda düzenlenen fasıllara hanende (solist) olarak katıldı, 
besteleriyle padişahın beğenisini kazandı ve büyük yakınlık gördü. 
Sultan IV. Mehmed döneminde Enderun’dan başka Harem-i 
Hümayun (kadınlar bölümü)’da musiki dersleri verilmeye başlandı. 
Itri Enderun’da hocalık ve hanendelik yaptı. Daha sonra kendi 
isteğiyle esirciler kethüdanlığına getirildi. Uzun yıllar burada 
görevine devam etti. Beş padişah dönemi gören Itri, elli yaşlarında 
saraydan ayrıldı. Müstakimzade’ye göre ölümünden sonra Yenikapı 
Mevlevihanesine gömüldü. Bu görüşü Divan şairi Şeyhi’de doğrular. 
Mezar taşı kayıptır. (2) 
 

 

 

 

 
 
 
 
YUNUS EMRE (1240 – 1321) 
 
     Yunus Emre, 1240’lı yıllarda, Orta 
Anadolu bölgesinde dünyaya geldi. 
Kesin doğum ve ölüm tarihleri 
bilinmemekle beraber, 1241 yılında, 

Kula’da dünyaya geldiği tahmin edilen 
şair, 1321 yılında hayata gözlerini 

yumdu. Yunus Emre’nin dünyaya geldiği 
yıllar, Anadolu’da iç düzenin bozulduğu, 

Moğol akınlarının Türk yerleşkelerini tehtit ettiği ve de 
kıtlık, kuraklık gibi pek çok doğal afetin yaşandığı 
bir döneme denk gelmektedir. Bu olaylar Yunus Emre’nin hayata 
bakış açısına da yanmış, güzel ve anlamlı bir yaşamı, ahlak 
felsefesini ve de Allah sevgisini eserlerine yansıtmasına sebep 
olmuştur.  
 
    Yunus Emre’nin okur-yazarlığına dair kesin bir bilgi 
bulunamamıştır. Kendisi Taptuk Emre’nin dervişidir ve yaşamının bir 
kısmını Hacı Bektaşi Veli’nin yanında geçirmiştir. Kendisini Taptuk 
Emre’nin dergahına yönlendiren kimsenin de Hacı Bektaşi Veli 
olduğu araştırmacılar tarafından belirtilmektedir.  
 
     Yunus Emre’nin Divan ve Risalet-ün Nushiyye adında iki büyük 
eseri vardır.Divan’da sanatçı şiirlerini toplamıştır. Risalet-ün 
Nushiyye ise Nasihatler Kitabı anlamına gelen bir eserdir ve 
mesnevi biçiminde yazılmıştır. Kaleme alındığı tarih 1307 olan 
Risalet-ün Nushiyye aruz ölçüsü ile kaleme alınmış 573 beyitten 
oluşmaktadır ve döneminden günümüze ulaşmış bilinen beş 
nüshası vardır.  
 
     Yunus Emre, 1321 yılında, 80 yıllık dolu dolu geçen bir yaşamın 
ardından hayata gözlerini yumdu. Mezarının yeri tam olarak 
bilinmemekle beraber Eskişehir, Kula, Erzurum ve yurdun pek çok 
farklı bölgesinde yer alan ve Yunus Emre adına düzenlenmiş olan 
mezar ve türbeler bulunmaktadır. (1 

KAYNAKLAR: 

(1) - www.biyografi.info 

(2)- www.enfal.de/ecdad122.htm 

(3) – www.tcmb.gov.tr 

http://www.trhmurat@hotmail.com/
http://www.biyografi.info/bilgi/11-ekim
http://www.biyografi.info/film/istanbul-kanatlarimin-altinda-1996
http://www.biyografi.info/bilgi/izmir
http://www.biyografi.info/bilgi/paris
http://www.biyografi.info/bilgi/turkiye
http://www.biyografi.info/bilgi/almanya
http://www.biyografi.info/bilgi/tubitak
http://www.biyografi.info/bilgi/26-aralik
http://www.biyografi.info/bilgi/9-ekim
http://www.biyografi.info/film/istanbul-kanatlarimin-altinda-1996
http://www.biyografi.info/kisi/ahmet-mithat-efendi
http://www.biyografi.info/kisi/ahmet-mithat-efendi
http://www.biyografi.info/kisi/ahmet-mithat-efendi
http://www.biyografi.info/bilgi/fransa
http://www.biyografi.info/bilgi/13-temmuz
http://www.biyografi.info/film/istanbul-kanatlarimin-altinda-1996
http://www.biyografi.info/bilgi/anadolu
http://www.biyografi.info/kisi/haci-bektasi-veli
http://www.enfal.de/ecdad122.htm
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2017-2018 yılında okulumuzda yapımı ta- 
mamlanan ve hizmete açılan Güzellik ve Saç Ba- 
kımı Hizmetleri alanı atölyesi, tüm imkanları ile 
eğitim öğretime devam etmektedir. Alanımızda 
öğrencilerimize alan yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik eğitim – öğretim faaliyetleri sürdürül- 
mektedir. 

Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri alanından 
mezunu olan kişi; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
olan halk eğitim merkezlerinde, mesleki eğitim 
merkezlerinde, meslek liselerinde, ustalık ve 
usta eğiticilik belgelerini almak şartıyla sözleş- 
meli usta eğitici olarak öğretmen gözetimde 
görev alabilirler. Özel kurum ve kuruluşların ku- 
aför salonlarında, tiyatro ve TV stüdyolarında ve 
kendilerine ait iş yerlerinde çalışabilirler. 

Meslek eğitimi, meslek liselerinin Güzellik ve 
Saç Bakımı Hizmetleri alanında; kuaförlük ve gü- 
zellik uzmanlığı, vücut bakımı ve masaj progra- 
mında diploma verilmektedir. 

Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri alanından 
mezun olan öğrenciler; kuaförlük ve güzellik bil- 
gisi öğretmenliği bölümünde 4 yıllık lisans eğiti- 
mi alıp öğretmen olabilirler. 

Bunun yanı sıra meslek yüksekokullarının 
(ön lisans) programlarına devam edebilirler. Bu 
bölümler şunlardır: 

• Kuaförlük 
• Cilt Bakımı ve Güzellik 
• Kozmetik Teknolojisi 
• Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meslek yüksekokullarını başarıyla bitirenler, 
ÖSYM tarafından yapılan dikey geçiş sınavında 
başarılı oldukları takdirde, alanları ile ilgili dört 
yıllık fakültelerde (lisans) de okuyabilirler. Bu bö- 
lümlerin; kuaförlük, cilt bakımı ve güzellik, koz- 
metik teknolojisi mezunları, kuaförlük ve güzel- 
lik bilgisi öğretmenliğine; bunun yanı sıra koz- 
metik teknolojisinden mezun olanlar kimya ve 
kimya mühendisliğine; tıbbi ve aromatik bitkiler- 
den mezun olanlar ise kültür bitkileri üretimi ve 
pazarlaması, ziraat mühendisliği lisans prog- 
ramlarına devam edebilirler. 

Hasta ve Yaşlı Hiz- 
metleri Alanı’nda eği- 
tim alan öğrenciler 
hasta ve yaşlının ba- 
kımı, rehabilitasyo- 
nu, beslenmesi, sos- 
yal aktivitelerin yaptı- 
rılması, hasta ve yaş- 
lıyla iletişim ve ilk yar- 
dım gibi konularda 
eğitim almaktadır. 

Hasta ve Yaşlı Hiz- 
m e t l e r i a l a n ı n d a 

“Hasta Bakımı “ ve “Yaşlı Bakımı” dalları bulun- 
maktadır. Bölümümüz sağlık sektörüne ara ele- 
man yetiştirmektedir. 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı’ndan mezun 
olan öğrencilerin ek puanla gidebilecekleri bö- 
lümler: 

*Ameliyathane Hizmetleri 
*Diyaliz 
*Elektronöfizyoloji 
*Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon 
*Evde Hasta Bakımı 
*Fizyoterapi 
*İlk ve Acil Yardım 
*İş ve Uğraşı Terapisi 
*Sağlık Kurumu İşletmeciliği 
*Sağlık Turizm İşletmeciliği 
*Sosyal Hizmetler 
*Yaşlı Bakımı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Günümüzde sağlık sektörü her gecen gün 
büyümekte ve gelişmekte olup; eleman ihtiyacı 
sürekli artmaktadır. Bu sebeple bölümümüzden 
mezun olan öğrencilerin kamu ve özel sektöre 
ait huzurevleri, bakımevleri ile yaşlı dinlenme ev- 
leri, hastaneler ve polikinliklerde istihdam im- 
kânları bulunmaktadır. Ayrıca yaşlı ve hastanın 
evde bakım hizmetlerinde çalışılabilirler. Kişisel 
bilgi ve beceriye bağlı olarak bölümümüz öğren- 
cilerinin iş bulma olanakları yüksektir. Özellikle 
kurumlarda belgeli eleman çalıştırma zorunlulu- 
ğu olduğu için bu eğitimli bakım elemanları ku- 
rumlar tarafından tercih edilmektedir. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0-12 yaş çocuklarının gelişim özelliklerini ta- 
nıyıp, alışkanlık ve gereksinimleri konusunda 
bilgi kazanmış olan, onların sorunlarını giderici 
önlemler alabilen, özel eğitime gereksinim 
duyan çocukları tanıyıp, bu çocuklar için uygun 
eğitim ortamını düzenleyebilen teknolojik geliş- 
melere açık, girişimci, problem çözme becerisi- 
ne sahip, çevresiyle uyumlu ilişkiler kurabilecek 
nitelikte teknik eleman yetiştirmeyi amaçlayan 
keyifli bir alandır. 

Meslek Liselerinin "Çocuk Gelişimi ve Eğiti- 
mi" alanından mezun olanlar, ÖSYM tarafından 
yapılan YKS’de başarılı olmaları ve kendi alan- 

larının lisans programlarını tercih etmeleri duru- 
munda diğer bölümlerden mezun olanlara göre 
bu bölümlere öncelikle yerleştirilmektedirler. 

Alan mezunları ,Yükseköğretim Programla- 
rından; 

Ana Okulu Öğretmenliği,Okul Öncesi Öğret- 
menliği,Okul Öncesi Öğretmenliği (Açık Öğre- 
tim),Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenli- 
ği,Görme Engelliler Öğretmenliği 

,İşitme Engelliler Öğretmenliği,Zihinsel En- 
gelliler Öğretmenliği,Üstün Zekalılar Öğretmen- 
liği,Sosyal Hizmetler meslek Yükesek okulu gibi 
bölümleri tercih edebilmektedirler. 

 
 

El Sanatları Teknolojisi alanı dokuyacağı ha- 
lının iplerini boyama, desenini çizme, gelenek- 
sel ve yöresel ürünler hazırlama, tekniğine 
uygun olarak elde ve makinede nakış işleme, 
desen programını kullanma ve sanayi makine- 
sinde tekniğine uygun işleme, tekstil ve çeyiz 
ürünleri hazırlama gibi yeterliklere yönelik eği- 
tim ve öğretim verilen alandır. 

Okulumuzda dekoratif el sanatları ve deko- 
ratif ev tekstili alanlarında eğitim öğretim veril- 
mektedir. 

 
 

Meslek eğitimi, meslek liselerinin El Sanatla- 
rı Teknolojisi alanı diploma programı ile; mesleki 
eğitim merkezleri, halk eğitim merkezleri ve çe- 
şitli yaygın eğitim kurumlarındaki sertifika prog- 
ramları ile verilmektedir. 

Liseden sonra ‘Yükseköğretime Geçiş Sına- 
vı’nda başarılı olanlar, lisans programlarına 
veya meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine 
devam edebilirler. Meslek yüksekokullarını biti- 
renler, Dikey Geçiş Sınavı ile lisans programları- 
na geçebilirler. 

 
 
 
 
 
 

 

Bu alan, otel, restoran, kafeterya, bar, pasta- 
ne, toplu beslenme kurumları vb. yerlerde hijyen 
kurallarına uygun olarak yiyecek ve içeceklerin 
servise hazır hale getirilip, müşteriye sunulduğu 
hizmet alanıdır. 

Yiyecek içecek hizmetleri hızlı bir gelişim ve 
değişim göstererek dünyada ve ülkemizde 
önemli bir istihdam alanı haline gelmiştir. 

Bu alanda rekabet koşullarına ayak uydura- 
bilmek için sektörün istediği yeterlilikleri kazan- 
mış, dünya standartlarında hizmet verecek kali- 
teli insan gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. 

Mezun öğrencilerimiz, 
Konaklama işletmelerinin yiyecek içecek üni- 

telerinde, 
Pastanelerde, 
Özel ve kamu kuruluşlarının (hastane, okul, 

fabrika vb.) mutfaklarında, 
Kafeterya, bar ve restoranlarda, 
Yemek fabrikalarında, 
Ulaşım araçlarının yiyecek içecek ünitelerin- 

de vb. yerlerde çalışabilirler. 
Yiyecek İçecek işletmelerinde orta ve üst 

düzey yönetici 
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde alan 

öğretmeni olarak görev alabilirler. 
Eğitim ve Kariyer İmkânları 
Bu alan mezunlarının: sınavsız yerleşebile- 

cekleri meslek yüksekokulu ve ön lisans prog- 
ramları şunlardır: 

Aşçılık 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ağırlama Hizmetleri  
 
İkram Hizmetleri 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
Turizm ve Konaklama İşletmeciliği 
Kültürel Miras ve Turizm 
Otobüs Kaptanlığı 
Turist Rehberliği 
Turizm Animasyonu 
Bu alanda bulunan 4 yıllık fakültelerden ba- 

zıları: 
Gastronomi 
Konaklama İşletmeciliği 
Konaklama ve Turizm İşletmeciliği 
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 
Turizm İşletmeciliği 
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Turizm ve Otelcilik 
Yiyecek İçecek İşletmecili

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI  



“ 
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